БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БƏЛƏБƏЙ РАЙОНЫ
Муниципаль районынын
Ыçлакбаш ауыл советы
ауыл билəмəhе Хакимиəте
Совет сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Сельского поселения
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
[image: ]
БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БƏЛƏБƏЙ РАЙОНЫ
Муниципаль районынын
Ыçлакбаш ауыл советы
ауыл билəмəhе Хакимиəте
                                                    _________________________________________________________________________________________________________________
          КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
28 октябрь 2016 й.                  № 104                       28 октября 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от 27 октября 2006 года № 6
«Об установлении земельного налога»

	Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 и 11 статьи 1 Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и решением Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 октября 2006 года № 6 «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. В решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 27 октября 2006 года № 6 «Об установлении земельного налога»  внести следующие изменения:
	1.1. Пункты 8  и 11 исключить.

	2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Белебеевские  известия»  до 30 ноября 2016 года.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               Д.Ю. Андреев
image1.jpeg